
チラシ
価格は

税込
です

お買い物案内 パレットﾃﾞｲﾘｰ　TEL0143-44-7050 ホームページ　https://www.hokkaido.seikyou.ne.jp/mit/

チラシセール期間
8/10火～

8/13金

※プリペイド支払いで

ポイント１％
●プリペイドでお支払いいただくと、

100 円につき 1ポイント。100 ポイント

で 100 円がチャージされます。

毎朝

10時開店

室工大生協組合員ニュース

クーポンを切り取り、会計時
にレジでご提示ください

2021 年パレットデイリー

日替わりクーポン8/10-13

おひとり様 1 回のご利用とさせていただきます
クーポン 1 枚で 1 点のみ有効
処分値引きの商品は対象外です

4 日間限り有効

クーポンを切り取り、会計時
にレジでご提示ください

2021 年パレットデイリー

日替わりクーポン8/10･11
2 日間限り有効

■入店時には「手消毒」を心掛けて

　ください

■「マスク」の着用をお願いします

■店内では、「密接」にならないよう

　気を付けましましょう

■店内での「大声」での会話等は

　お控えください

■レジ待ちの際は、

　「床の線」に

　合わせてお並

　びください

「新型コロナウィルス感染症」
感染予防のお願い

「新型コロナウィルス感染症」
感染予防の取り組み

■1日 3回、店内の換気を実施します

■レジ回り、サッカー台をこまめに

　消毒します

■職員は、出勤時の検温、健康チェック

　を実施しています

■レジ担当職員は基本、手袋を装着します

■レジに飛沫感染防止用のフィルムを

　設置します

■店内が密になった場合、入店規制をさせ

ていただくことがあります

クーポンを切り取り、会計時
にレジでご提示ください

2021 年パレットデイリー

日替わりクーポン8/13
1 日間限り有効

　16日月曜は

おひとり様 1 回のご利用とさせていただきます
クーポン 1 枚で 1 点のみ有効
処分値引きの商品は対象外です

おひとり様 1 回のご利用とさせていただきます
クーポン 1 枚で 1 点のみ有効
処分値引きの商品は対象外です

バナナ

【ＡＴＭコーナー】
室蘭信用金庫・北洋銀行・北海道銀行；平日 10;00-19:00（土、日、祝休業）
ゆうちょ銀行；平日 10;00-19:00；土 10:00-17:00( 日、祝休業）　
※このほか店舗休業日はご利用できません。

お得な
日替わり
クーポン

　15日 日
休業日

円引き

50円引き円引き円引き

店内在庫いずれか

天然酵母
と道産小麦

の手作りパン
毎日販売中
(日・祝除く )

●広告の商品は豊富に取り揃えておりますが、万一品切れの
場合はご容赦ください。
●天候不順により入荷のない場合や、入荷時間・産地が変更
となる場合があります。

パレット 1 階

8/1-5

は休業します

平日 10:00-17:00

土曜・日曜・祝日は休業

2021 年パレットデイリー

日替わりクーポン8/12
1 日間限り有効

おひとり様 1 回のご利用とさせていただきます
クーポン 1 枚で 1 点のみ有効
処分値引きの商品は対象外です

クーポンを切り取り、会計時
にレジでご提示ください

円引き

元気工房

菊水

札幌生ラーメン

90円
3 食入

ヤマダイ

3食入

雪印

１Ｌ

黒パンビーフ

札幌パリ

168円

北海道産 97円100g

ﾌﾞﾗｼﾞﾙ産　解凍　100g
スライス・かたまり各

【精肉コーナー】
138円

【総菜コーナー】

トンカツ弁当 297円

ほっけフィーレ
1 枚 250円

チキンザンギ

【総菜コーナー】

豚塩だれ焼き丼 248円

秋鮭切り身
100g140円

チキンザンギ 130円100g 豚ロース106円切り落とし 100g

若鶏もも

58円
スライス・かたまり

　　　　　　各 100g

輸入　解凍

【精肉コーナー】
輸入・冷凍

【鮮魚「みなしん」】
竹丸渋谷

甘口たらこ

刺身用たこ頭
1 パック

358円

【鮮魚「みなしん」】
室蘭産

1,980円

無洗米
ななつぼし

ホクレン

5kg

生椎茸

若鶏もも

豚ひき肉

58円

130円100g

　11日 水
夜　時まで営業6

　13日 金
夜　　時まで営業6 40g

x4

100g

258円

コーヒー牛乳コーヒー牛乳コーヒー牛乳

108108円円108円

イーナティシュイーナティシュ

ふっくらふっくら
ふんわりふんわり
極小粒納豆極小粒納豆

6868円円

ふっくら
ふんわり
極小粒納豆

68円

焼きそば焼きそば

マルちゃんマルちゃんマルちゃん

焼きそば

【総菜コーナー】

トーチク

悠久の恵

1パック

よつば

秋鮭切り身
100g140円

もやし1 袋 28円

雪印

ナチュレ恵
400g

数量
限定 【鮮魚「みなしん」】

168円

ほうれん草
塩さば半身
国内産

１Ｌ

128円

豚ロース 106円切り落とし 100g

若鶏もも
58円

スライス・かたまり

　　　　　　各 100g

ブラジル産　解凍

【精肉コーナー】
輸入・冷凍ロースかつ 120円１枚

チキン竜田
揚げ弁当 297円

火
夜　時まで営業6

2 枚　1パック

298円

たまご

108円１パック

メロン

各各

ﾒｰｸｲﾝ138円500g

各各

バナナ 168円1 袋

キャベツ

じゃがいも

よつば

低脂肪牛乳

148円
１Ｌ

生豚こまぎれ116円

100g

若鶏むね 63円
スライス・かたまり

　　　　　　各 100g

国産

【精肉コーナー】

北海道産

【総菜コーナー】

豚カルビ弁当 297円

開きニシン

かぼちゃコロッケ100円2 個

1 枚250円

【鮮魚「みなしん」】
ロシア産

甘塩紅鮭

玉ねぎ

きゅうり

108円95円

　12日 木
夜　　 時まで営業6

小麦の朝小麦の朝小麦の朝 Ｒ１ヨーグルト
ドリンク

4 切 1 パック

398円

マルちゃんマルちゃん

マルちゃんマルちゃん

1パック108円

ぶなしめじ

7777円円

大きな大きな
ツインシューツインシュー

ヤマザキ

大きな
ツインシュー

77円

明治ヤマザキ

軽やか軽やか
しぼりしぼり

168168円円168円

軽やか
しぼり

特価

特価

人参

　14日土

138円Ｍ　500g

3 本

タカノフーズ

50g

x3

極小粒
ミニ納豆 3

6868円円68円

円引き30
1.5・2リットル
ペット飲料　各種

水を除く

5 個入

ヤマザキ

178円

アメリカン
ファッション
ドーナツ

コーンフレーク
　各種

4 玉168円

豚コマ切れ106円100g

北海道産・冷凍

特価

108108円円

30

味の素（冷食） 450g

ホクレン

5kg

きたくりん

1,880円

90gx2

プリマ

白バラクリーニング

夜 6時閉店です

詳しくは店頭にてご確認ください

真夏の太陽感謝セール

258258円円

具だくさんエビピラフ

298円

石焼風ビビンバ炒飯
マルハ（冷食）　450g

各

118円

　10日

238円

香薫あらびき
ウィンナー

焼きそば弁当焼きそば弁当

40

肉餃子肉餃子

各

ルマンド
バームロール

ブルボン

特価

8・9月の営業案内

8月 6日 (金 )から 9月 30日 (木 )まで

平日・土曜　10：00-18：00
日曜・祝日　休業　※8月 14日 (土 )は休業します

パレット
デイリー

バラエティ ・ トラベル ・ リビング

8 ・ 9 月営業案内

8/6-9/30平日 10:00-15:00

8/13-22

3 食入り98円

玉うどん玉うどん

マルちゃんマルちゃんマルちゃん

玉うどん

旨味鶏唐揚弁当

298円

ＣＯＯＰ

500g
北海道産小麦ひやむぎ

118円

1kg 入

休業日

COOP 158円大地の恵み

ＣＯＯＰ

3個入

おいしいおいしい
ご飯ご飯
おいしい
ご飯

198198円円198円 88円

150W

5P

イーナティシュイーナティシュイーナティシュ

268268円円268円

エリエール ＣＯＯＰ

5食入

各種

コクと旨みのコクと旨みの
中華そば中華そば
コクと旨みの
中華そば

168168円円168円

ＣＯＯＰ

無塩
900g

野菜ジュース野菜ジュース
トマトジューストマトジュース
野菜ジュース
トマトジュース

138138円円138円各

紀文

12 個入138円

肉餃子肉餃子肉餃子

500ml
かつおつゆ 2倍

各

焼きそば弁当焼きそば弁当焼きそば弁当

マルちゃん

98円

日清

1000g

キャノーラ油

ＣＯＯＰ

一般ドライ品

30％
OFF

2 ～ 4 点で

20％
OFF

5 点以上で

8月の営業カレンダー
8月 10日 11日 12日 13日 14日 15日 16日 17日 18日 19日 20日 21日 22日 23日 24日 25日 26日 27日 28日 29日 30日 31日

営業時間 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

デイリー
10:00-
18:00

10:00-
18:00

10:00-
18:00

10:00-
18:00

休業 休業
10:00-
18:00

10:00-
18:00

10:00-
18:00

10:00-
18:00

10:00-
18:00

10:00-
18:00

休業
10:00-
18:00

10:00-
18:00

10:00-
18:00

10:00-
18:00

10:00-
18:00

10:00-
18:00

休業
10:00-
18:00

10:00-
18:00

バラエティ
10:00-
15:00

10:00-
15:00

10:00-
15:00

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業
10:00-
15:00

10:00-
15:00

10:00-
15:00

10:00-
15:00

10:00-
15:00

休業 休業
10:00-
15:00

10:00-
15:00

トラベル
10:00-
15:00

10:00-
15:00

10:00-
15:00

休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業 休業
10:00-
15:00

10:00-
15:00

10:00-
15:00

10:00-
15:00

10:00-
15:00

休業 休業
10:00-
15:00

10:00-
15:00

8/13(金 )・16(月 ) の配達は

お休みさせていただきます


